
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

JJ MPjffiliL 2018 г. № 

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 17.06.2015 № 2644 «О межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы 

от 14.09.2017 № 298-И «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани 

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 

от 17.06.2015 № 2644 «О межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии 

города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 20.10.2015 

№ 4841, от 12.07.2016 № 3090, от 08.12.2016 № 5362, от 01.06.2017 № 2199, от 12.10.2017 

№ 4493, от 20.12.2017 № 5652, от 05.02.2018 № 413, от 02.04.2018 № 1276) изменение, 

заменив в пункте 13 слова «управления документационного обеспечения» словами 

«управления делами». 

2. Внести в приложение № 2 «Состав межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 17.06.2015 № 2644 «О межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» (в редакции постановлений администрации 

города Рязани от 20.10.2015 № 4841, от 12.07.2016 № 3090, от 08.12.2016 № 5362, 

от 01.06.2017 № 2199, от 12.10.2017 № 4493, от 20.12.2017 № 5652, от 05.02.2018 № 413, 

от 02.04.2018 № 1276) следующие изменения: 

2.1. Вывести из состава межведомственной санитарно-противоэпидемической 

комиссии города Рязани (далее - Комиссия) Оспенникова Д.А., Кожина Д.А. 



2.2. Ввести в состав Комиссии: 

- Сарычева В.В. - начальника отдела дополнительных мер по профилактике 

правонарушений и назначить его заместителем председателя Комиссии; 

- Одинокова М.В. - заместителя директора МКУ «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям города Рязани». 

2.3. Должность Монаховой И.Н. изложить в следующей редакции: «начальник 

управления дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи»; 

2.4. Должность Хоминца В.В. изложить в следующей редакции: «заместитель 

министра здравоохранения Рязанской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Е.Б. Сорокину. 

И.о. главы администрации \ \ С.Ю.Карабасов 


